En Barcelona : en la emprenta de Iayme Cendrat, 1606.

BU-Ca, SALONE 00829

Note: Presente anche il nome di Gioacchino di San Benedetto.

[2671] Lorenzo : Giustiniani <santo>

*Opera omnia quae hactenus excusa sunt. Nunc recens post omnes alias impressiones, & numero marginum multo quam prius locupletata, & innumeris penè locis vigilantiori cura, & diligentia recognita, atque emendata. ... His accessit eiusdem authoris Tractatus de incendio diuini amoris,*

*nunquam antea in lucem editus, ... Cum duplici indice rerum, ac locorum Sacrae Scripturae, locupletissimo. Auctoris vita in principio praemissa.*

Venetiis : apud Bartholomæum de Albertis. Ad signum Spei, 1606.

BU-Ca, SALONE 11464

Note: Presente anche il nome del padre Luigi di Sant'Andrea.

[2672] Maldonado, Juan : de <1533-1583>

*Commentarii in quattuor Euangelistas in duos tomus diuisi. Quorum prior eos, qui in Matthaeum, & Marcum; posterior eos, qui in Lucam, & Ioannem, complectitur.*

Venetiis : apud Sessas, 1606.

BU-Ca, SALONE 09178

Note: Presente anche il nome del padre Giacinto di San Bernardo.

[2673] Maldonado, Juan : de <1533-1583>

*Commentariorum ... In Lucam, et Ioannem.*

Venetiis : apud Sessas, 1606.

BU-Ca, SALONE 08714

[2674] Mandosio, Quintiliano <1514-1593>

*In regulas cancellariae apostolicae commentariorum, tomus primus, & secundus. In quibus, praeter regularum ipsarum interpretationem, multa iudicibus ... - Nunc denuo, summo studio ac diligentia recognitus, et & emendatus. Indice copiosissimo titularum, altero deinde sententiarum ..*

Venetiis : apud Haeredem Damiani Zenarij, 1606.

BU-Ca, SALONE 03750

[2675] Suárez, Francisco <1548-1617>

*Disputationum de censuris in communi, excommunicatione, suspensione, et interdicto, itemque de irregularitate, tomus quintus, additus ad tertiam partem ... - Nunc denuo mendis omnibus expurgatior: cum indice triplici ..*

Venetiis : apud Ioan. Baptistam Ciottum senensem, 1606.

BU-Ca, SALONE 11208

[2676] Villagut, Alfonso <sec. 16.-17.>

*Tractatus de rebus Ecclesiae non rite alienatis, recuperandis, atque in integrum restituendis, vna cum fructibus inde perceptis, necnon & de bonis immobilibus cuiusque vniuersitatis, ac collegij secularis male alienatis, & denique de poenis infligendis ipsis iniustis alienatoribus: vt latius tertia pagina demonstrabit.*

Bononiae : apud Io. Bapt. Bellagambam, 1606.

BU-Ca, S.G. 06.08. 0029

[2677] Agostino, Prospero : d'

Quaranta, Stefano <m. 1678>

*Summa bullarii ac constitutionum summorum pontificum, quae ad uniuersalem ecclesiae usum, post volumina iuris canonici vsque ad sanctissimum d.n.d. Paulum papam 5. emanarunt; cum varijs*